
130034

VYSAVAČ POPELA - NÁVOD K POUŽITÍCZ

CZ
Před uvedením přístroje do provozu si přečtěte tento návod a seznamte se s jeho správnou obsluhou. 

V případě změn naleznete aktuální návod na www.magg.cz. Vyobrazení jsou díky neustálému inovačnímu postupu nezávazná. 
Výrobce neručí za vady vzniklé při používání produktu k jiným činnostem, než je uvedeno. Tiskové chyby a změny v technických údajích vyhrazeny. 



 
 
ZPŮSOB POUŽITÍ 
Výkonný vysavač popela usnadňuje údržbu krbu, krbových kamen, 

grilů. Jsou k dispozici dvě funkce – nasává nečistoty a také pomůže 

rozdělat oheň (ofukuje). Nádoba o objemu 18 l má pohodlné madlo 

na přenos a je zároveň vybavena účinným HEPA filtrem. Stroj smí 

být používán pouze podle svého účelu určení, není určen pro práci 

ve venkovních prostorách. Každé další toto překračující použi� 

neodpovídá použi� podle účelu určení. Za z toho vyplývající škody 

nebo zranění všeho druhu ručí uživatel/obsluhující osoba a ne 

výrobce. Dbejte prosím na to, že naše přístroje nebyly podle svého 

účelu určení konstruovány pro živnostenské, řemeslnické nebo 

průmyslové použi�. Nepřebíráme žádné ručení, pokud je přístroj 

používán v živnostenských, řemeslných nebo průmyslových 

podnicích a při srovnatelných činnostech. 

POPIS 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  
Napě�  230 V 

Frekvence  50 Hz 

Výkon  1200 W 

Objem nádoby  18 l 

Izolace  II 

Hlučnost  ≤76 dB 

Hadice  0,8 m 

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
Úzká sací hubice 

HEPA filtr 

Kovový filtrační koš 

 

VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
Tento Návod k použi� udržujte v dobrém stavu a nechávejte jej 
uložen u výrobku, aby se s ním, v případě potřeby, mohla obsluha 
výrobku opětovně seznámit. Pokud výrobek komukoli půjčujete 
nebo jej prodáváte, nikdy k němu nezapomeňte přiložit též 
kompletní návod k použi�.  

POZOR: Při použi� elektrického nářadí je vždy třeba dodržovat 

základní bezpečnostní opatření, aby bylo zamezeno nebezpečí 

požáru, úderu elektrickým proudem a zranění. Přečtěte si tento 

návod, než začnete výrobek používat.  

PRACOVNÍ PROSTŘEDÍ 
•  Nevystavujte vysavač vlhku a deš�.  
• Není dovoleno používat tento vysavač ve vlhkých a mokrých 

místech.  

• Je zakázáno vysávat výbušné, žhavé, nebezpečné látky a oleje.

• Nikdy nenasávejte sirky, cigarety, žíravé látky, uhlíky a hořlavý 

prach – mohlo by dojít ke vznícení a následnému vzniku požáru.

• Při práci vždy postavte vysavač na nehořlavou plochu či podložku.

 

ELEKTRICKÁ BEZPEČNOST  
Chraňte se před úderem elektrickým proudem.  
Vidlice pohyblivého přívodu elektrického nářadí musí odpovídat sí -
ťové zásuvce. Nikdy jakýmkoliv způsobem neupravujte vidlici. S ná -
řadím, které má ochranné spojení se zemí, nikdy nepoužívejte 
žádné zásuvkové adaptéry. Vidlice, které nejsou znehodnoceny 
úpravami, a odpovídající zásuvky omezí nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem. 
Vyvarujte se dotyku těla s uzemněnými předměty, jako např. potru -
bí, tělesa ústředního topení, sporáky a chladničky. Nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem je větší, je-li vaše tělo spojené se zemí. 
Nevystavujte elektrické nářadí deš�, vlhku nebo mokru. Vnik ne-li 
do elektrického nářadí voda, zvyšuje se nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem. 
Nikdy nenoste a netahejte elektrické nářadí za přívod ani nevytrhá -
vejte vidlici ze zásuvky tahem za přívod. Chraňte přívod před 
horkem, mastnotou, ostrými hranami a pohybujícími se částmi. 
Poškozené nebo zamotané přívody zvyšují nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem. 
Nepoužívejte elektrický nástroj, jehož vypínač je defektní. Elektric-
ký nástroj, který nelze zapínat a vypínat, je nebezpečný a musí být 
opraven.  
Poškozený přívodní kabel musí být vyměněn výrobcem nebo jinou 
pověřenou osobou.  

 

BEZPEČNOST OSOB 
• Udržujte mimo dosah jiných osob. 
• Nenechávejte nikoho obsluhovat přístroj bez předchozího 
poučení. Zabraňte také tomu, aby přístroj obsluhovaly dě�, 
duševně nezpůsobilé osoby, osoby pod vlivem drog, léků, alkoholu 
či nadmíru unavené osoby a ani vy sami tak nečiňte. 

① Madlo ⑤ Vývod vzduchu (foukání) 
② Vrchní kryt s motorem ⑥ Pružná hadice  
③ Hliníková trubice ⑦ Vypínač  
④ Přívod vzduchu (vysávání) ⑧ Sběrná nádoba 



Původní návod k použi�

PHT a. s., Na stráži 1410/11, 180 00 Praha 8
Česká republika, www.pht.cz

POZNÁMKA A DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
Technické změny a chyby �sku jsou vyhrazeny!

Záruční i mimozáruční odborné opravy a servis tohoto
výrobku provádí dovozce:



IČ: 26056577, DIČ: CZ26056577  

Sídlo: Na stráži 1410/11, 180 00 Praha 8 - Libeň 

Poštovní adresa: Hany Kvapilové 423/5, 370 10 České Budějovice 

 

   Tel.: +420 387 316 285          www.pht.cz ; www.magg.cz       email: info@pht.cz 

 

 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

 
 
 

 

Výrobce:    PHT a.s., Na stráži 1410/11, 180 00 Praha 8 - Libeň, Česká republika 

   

Označení a název výrobku:  130034, TUSON – vysavač popela 1200 W (BJ131-TP1200W) 

 

Výrobek je ve shodě s uvedenými směrnicemi a nařízeními Evropské unie:    

 

2014/35/EU    2011/65/EU 

2014/30/EU        

 

Při posouzení shody byly použity následující normy:  

 

  EN 60335-2-2:2010+A11:2012+A1:2013 
  EN 60335-1:2012+AC:2014+A11:2014+A13:2017+A1:2019+A14:2019+A2:2019+A15:2021 
  EN 62233:2008+AC:2008   EN 60335-2-2:2010+A11:2012 
  EN 60335-1:2012   EN 62233:2008  
  AfPS GS 2019:01 PAK   EK1 527-12 Rev.2     

 
Posouzení shody bylo provedeno ve spolupráci s: 

 

Eurofins Produkt Service GmbH Germany na základě cer�fikátu číslo EFSH22070515-IE-07-L01, EFSH13050903-

IE-01-L01 and S3M22212-0005. 

   

Poslední dvojčíslí roku, v němž bylo zařízení opatřeno označením CE: 22, 23 

 

Toto prohlášení o shodě je podloženo osvědčeními, která potvrzují, že výrobek splňuje zákonné požadavky 

uložené platnými právními normami, popřípadě převzatými národními normami a předpisy týkající se oblas� 

bezpečnos� práce. 

 

V případě jakékoliv námi neodsouhlasené změny výrobku pozbývá toto prohlášení platnos�. 

 

Datum a místo vydání: V Českých Budějovicích dne 1.4.2024 

 

 Ing. Roman Prokop 

 Předseda představenstva 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20



